

## **Kompas Nordic ApS**

M D Madsensvej 13

3450 Allerød

CVR-nr. 25838580

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Andrej Krume

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kompas Nordic ApS  
M D Madsensvej 13  
3450 Allerød

CVR-nr.: 25838580

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Andrej Krume, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af rejsebureauvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på 2.358 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra regnskabsåret afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.754.187</b>	<b>3.307</b>
Personaleomkostninger	1	(2.589.123)	(2.260)
Andre driftsomkostninger		(120.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.045.064</b>	<b>1.047</b>
Andre finansielle indtægter		8.262	17
Andre finansielle omkostninger		(19.955)	(28)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.033.371</b>	<b>1.036</b>
Skat af årets resultat		(675.686)	(238)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.357.685</b>	<b>798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		715.646	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		199.596	0
Overført resultat		1.442.443	798
		<b>2.357.685</b>	<b>798</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Deposita		122.730	123
Andre tilgodehavender		73.777	74
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>196.507</b>	<b>197</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>196.507</b>	<b>197</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.352	589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.950	112
Andre tilgodehavender		163.658	326
Tilgodehavende selskabsskat		0	62
<b>Tilgodehavender</b>		<b>436.960</b>	<b>1.089</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.310.733</b>	<b>5.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.747.693</b>	<b>6.301</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.944.200</b>	<b>6.498</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.078.704	4.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		715.646	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.919.350</b>	<b>4.761</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		823.316	621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.897	414
Gæld til tilknyttede virksomheder		694.338	275
Skyldig selskabsskat		415.686	0
Anden gæld		614.613	427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.024.850</b>	<b>1.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.024.850</b>	<b>1.737</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.944.200</b>	<b>6.498</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.636.261	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(199.596)
Årets resultat	0	1.442.443	199.596
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.078.704</b>	<b>0</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	0	4.761.261
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(199.596)
Årets resultat	715.646	2.357.685
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>715.646</b>	<b>6.919.350</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.193.294	2.034
Pensioner	187.000	150
Andre omkostninger til social sikring	37.974	34
Andre personaleomkostninger	170.855	42
	<b>2.589.123</b>	<b>2.260</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>Deposita</b>	<b>Andre</b>
	<b>kr.</b>	<b>tilgode-</b>
		<b>havender</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	122.730	73.777
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>122.730</b>	<b>73.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>122.730</b>	<b>73.777</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor lejer og udlejer kan opsige lejemålet med 12 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 112.000 kr.
